OEVRM/ 035/2005-rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de marco  de 2005.

Prezado Senhor,

Venho através deste ofício solicitar a este Departamento a possibilidade viabilizar meios para que a moradora da residência situada na Rua São João nº 1563 possa pagar ou mesmo isentar o IPTU, pois a mesma já esta com idade avançada e como muita dificuldade financeira, sendo ela viúva e com seus impostos já atrasados.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON.

VEREADOR  PMDB

Ilustríssimo Senhor

MURILLO REIFF JUNIOR

DEPARTAMENTO DE ARRECADACAO

BEBEDOURO.

PAGE
“Deus Seja Louvado”